Megrendelö kízárólag l. o. minőségíteljesítést
fogad el.

Teljesitési határidö: 20í4. december 31.

A szállitási dü: 2.551.656,- Ft + 27a/o ÁFA, azaz kettómillió-ötszázötvenegyezer-
hatszázöfuenhatforint +27o/o általános forgalmi adó, a teljes brutto szállitási dij 3.240.603,- Ft,

azaz hárommillió-kettőszáznegyvenezer-hatszázharom íorint.

Az árak tartalmazzák a felmerülő adók, illetékek és egyéb dijak ösvegét Az ár minden tétel
esetében tartalmazza a kiszállitás, beüzemelés, telepítés díját,

Megrendelö a szerződés aláírásával kijelenti, hogy a szerzödéses összeg pénzügyi fedezete